第５号様式（第８条関係）
誓約書

　　年　　月　　日

　　南房総市長　　　　　　　　　　宛

申請者　住所
氏名
電話番号

　下記のとおり誓約いたします。

１　私と私の世帯員は、南房総市住宅取得奨励金交付要綱第４条第２項各号（暴力団関連条項）のいずれにも該当しません。

２　私は、南房総市の住民として、１０年以上居住する意思をもって居住いたします。

３　私は、南房総市住宅取得奨励金交付要綱第１０条各号のいずれかに該当することとなったときは、同要綱第１１条の規定による返還請求に従い、既に交付を受けた奨励金のうち返還請求のあった額を指定の期日までに返還します。

[bookmark: _GoBack]

2